dit’ pred’ cum pertinentiis, prout per breve illud fibi pre-
ceptum fuit, que quidem recuperatio & executio fuperin-
de in forma pred’ profecuta & habita fuit ad ufum pred’
T. Wifeman filii & hered’ fuorum imperpetuum : Virtute
cujus ac vigore ejufdem ftatuti in Parliamento domini H.
nuper regis Ang. oftavi apud Weft’ pred’, quarto die Fe-
bruarii, anno regni fui vicefimo feptime de ufibus in pof-
feffionem transferend tent’, edit, & provif. idem T. Wife«
man filiius fuit feifitus de pred’ reverfione unius medie-
tatis Infule .pred’ cum pertinentiis inter alia, in domi-
nico fuo ut de feodo & jure ; Et fic inde feifitus exiftens
apud magnam Totham pred’ obiit de rali flatu fuo inde
feifitus, poft cujus mortem pred’ reverfio unius medieta-
tis Infule pred’ cum pertinentiis inter alia defcend’ qui~
bufdam Eliz. modo uxori Richardi Jennins, & Dorothez
Wifeman, ut fororibus & hered’ pred’ T. Wifqman filit,
que quidem Elizabetha & Dorothea adhuc fuperftites & in
lena vita exiftunt, videlicet, apnd magnam Totham pred’.
t hoc paratus eft verificare, unde petit judicium fi pred”
Johannes Wifeman a&ionem fuam pred’ verfus eum ha-
bere debeat, &c. Et fuper hoc pred’ Johannes Wifeman
etit licentiam inde interloquendi hic ufque in craftino
§. Trinitatis, Et habet, &c. Idem dies dat’ eft pref. Ri.
chardo hic, &c. Et pred’ Johannes Wifeman dic’, quod
ipfe per aiiqua preallegat’ ab a&ione fua pred’ habend’
precludi non debet, quia dic’ quod diu ante recuperatio-
nem pred’ de tenementis pred’ cum pertinentiis in forma
pred’ habit’, per quandam a&um in Parliamento - domini
H. nuper reg. Ang. 8. patris domine reg. nunc precharif-
fimi apud Weft. in com’ Midd’ 22, die Januarii; anno
regni &i 34, inchoat’, & ibm’ tunc ten't) ac poftéa per
diverfas prorogationes continuat’ ufque duodecim diem
Maii, anno regni ejufdem nuper regis H. o&avi tricefimo
quinto tent’, edit’, inter cetera inaditat’ fuit authoritare
ejufdem Parliamenti, §uod ubi diverfi nobiliffimorum pro-
genitor’ ejufd’ nuper Regis H. 8. & fpecialit’ idem nu-
per Rex "precipue liberaliter fupra omnes -alios dediffer,
concefliffer, feu aliter providiffer ejus vel eorum di-
lectis & bonis fervientibus & fubditis, tam nobilibusquliaim
aliis,
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aliis, maneria, mefuagia, terras, tenementa, reddit’, fervi-
cia, & hereditamenta fibi & hered’ mafculis de corpori-
bus fuis, five hered’ de corporibus fuis legitime procreat’
intenden’, ad tempus talium donor’ non folum proferre &
exaltare illos donatos voc® IDonees ; verum etiam heredes
fwos in fanguine de corporibus fuis fecundum limitatié.
nem donor’ pred’ ad ‘intention’ quod recompenfatio pro
ferviciis illorum donatorum voc’ @Donees, potuiffent non
folum effe beneficium pro perfonis fuis fed fempiternum
roficuoum & comnroditat’, ad & pro hered’ de corpori-
gus {uis provenien’, per que tales heredes haberent in{pi.
rituali memoria & quotidiana remembranc’ proficuum
quod ipfi habuiffent & accepiffent, per fervitium ante.
ceffor’ fuor’ fa@’ regibus hujus regni Ang. & exinde me-
Tius excitari ad faciend’ confimile fervicium, fereniffimis
dominis fuis ficuti debit’ allegian’ fuis pertinent. Er
quia diverfi tales donat’ voc’ Ionees in talliat’ & eor’
heredes, quotidie ante tempus editionis adtus pred’ per-
miferunt per eorum affenf. falfas & fictas recuperatio-
nes fore habit’ verfus eos cum communi vocare five alit’
de maneriis, mefuag’, terris, tenementis vel hereditamen-
tis, fic dat’ concefl. five provif. in talliat’ per pred” do
minum tegem, vel nobiles progenitores fuos ut fuprad’
eft, ad intention’ per fraudem covinam & medium indebit’
non folum obligare & defraudare heredes fuos inherita-
biles per limitation’ talium donorum : verum etiam pred’
dominum regem de prerogativa, watda, prima feifina, &
alits re&is fms ratione cujus queftiones & diverfitat’ opi-
mionum ante tempus editionus afus pred’ furrexerant, &
tempore editionis ejofdem aétus, utrum tales fi&t’ & fal(=
recuperationes verf. tales tenentes in -tallidto per eorum
confenfum de terris tenementis vel hereditamentis, de
quibus reverfionis vel remaner’ -effent, in domino re-
ge ad tempus talium recuperationis vel recuperatio-
num  habit’ debuiffent poft mortem tenentis in talliato
obligare heredes in talliato vel non, pro plena declara-
tione ejufd’ ac amovere & extinguere deinceps diverfita-
tes opinionum in hujufmodi cafibus inactitat’ tuit per eun-
dem a&um, quod nulla talis fita recuperatio extunc im-
‘pofterum habend’ per affenfum partium verf. tales te-
mentem vel tenentes in talliat’, aliquorum terrarum tene-
mentorum vel hereditamentor’ quorum reverfio vel rema-
nere ad tempus talis yecuperationis fic habend’ effent jn
domino rege, obligaret five concluderent heredes in talli-
-ato, utrum aiiqna conditio vel vocare forent in’aliqua ta-
1i ita recuperatione vel non, fed quod poft mortem cu-
juflibet “talis tenentis in taﬁi.ac’ verfus quem  aliqua .